
（単位：円）

金    額

1 経常収益

①会費収入 5,400,100

②入会金収入 0

③補助金収入 1,309,040

④受託事業収入 48,728,260

⑤雑収入 1,032,908

56,470,308

2 経常費用

事業費

①総務関係支出 507,204

②広報関係支出 94,724

③会計関係支出 156,000

④公衆衛生関係支出 30,695,194

⑤地域医療関係支出 4,903,518

⑥医療連携関係支出 62,961

⑦厚生文化関係支出 2,429,042

⑧学術関係支出 280,792

⑨保険関係支出 415,563

⑩福祉共済関係支出 129,200

⑪医療管理関係支出 346,096

⑫関係団体費支出 326,500

40,346,794

管理費

①会議費支出 170,940

②事務費支出 12,955,116

③渉外費支出 320,000

④事務所維持費支出 5,777,780

19,223,836

59,570,630

3 公租公課

924,475

△ 4,024,797

67,697,333

63,672,536正味財産期末残高

正 味 財 産 増 減 計 算 書
令和４年４月１日から令和５年３月３１日

勘定科目

経常収益計

事業費小計

管理費小計

経常費用計

公租公課

正味財産増減額

正味財産期首残高


