正味財産増減計算書

令和4年4月1日から令和5年3月31日

(単位:円)

掛党利日	(単位:円 <u>)</u>
勘定科目	金 額 ————
1 経常収益	
①会費収入	5,400,100
②入会金収入	0
③補助金収入	1,309,040
④受託事業収入	48,728,260
⑤雑収入	1,032,908
経常収益計	56,470,308
2 経常費用	
事業費	
①総務関係支出	507,204
②広報関係支出	94,724
③会計関係支出	156,000
④公衆衛生関係支出	30,695,194
⑤地域医療関係支出	4,903,518
⑥医療連携関係支出	62,961
⑦厚生文化関係支出	2,429,042
⑧学術関係支出	280,792
9保険関係支出	415,563
⑩福祉共済関係支出	129,200
①医療管理関係支出	346,096
⑫関係団体費支出	326,500
事業費小計	40,346,794
管理費	
①会議費支出	170,940
②事務費支出	12,955,116
③渉外費支出	320,000
④事務所維持費支出	5,777,780
管理費小計	19,223,836
経常費用計	59,570,630
3 公租公課	
公租公課	924,475
正味財産増減額	△ 4,024,797
正味財産期首残高	67,697,333
正味財産期末残高	63,672,536